
Uchwała Nr 212/XXXII/2009
Rady Gminy w Bielsku

z dnia 16 listopada 2009 roku

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej w Zągotach, wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Nr 4 w Zągotach.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591
z późn. zmian.) oraz § 1 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz  publicznych szkół  (Dz.  U.  Nr  61,  poz.  624 z  późniejszymi  zmianami)  
 na  wspólny  wniosek  rady  pedagogicznej,  rady  rodziców  i  samorządu 
uczniowskiego z dnia 4 listopada 2009r. 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Nadać Szkole Podstawowej w Zągotach, wchodzącej w skład Zespołu Szkół  
Nr 4 w Zągotach  imię  „Bohaterów Września 1939r.”

§ 2

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Rada pedagogiczna, rada rodziców oraz samorząd uczniowski wystąpiły 

ze  wspólnym  wnioskiem  do  Rady  Gminy  w  dniu   5  listopada  2009  roku  

o nadanie Szkole Podstawowej w Zągotach, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Nr 4 w Zągotach imienia „Bohaterów Września 1939r.”

Zgodnie  z  §  1ust.  4  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  

z  dnia  21  maja  2001  roku  w  sprawie  ramowych  statutów  publicznego 

przedszkola  oraz  publicznych  szkół,   organem  upoważnionym  do  nadania 

imienia szkole jest organ prowadzący,  na wniosek organów statutowych szkoły.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


	Rady Gminy w Bielsku
	U Z A S A D N I E N I E

